
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: 

 
Obnova VO 2021, Brno – dodávka LED svítidel 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7228 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 5, 622 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka LED svítidel (386 ks) zadavateli za účelem 
instalace LED svítidel do vybraných ulic na území statutárního města Brna. Svítidla budou 
dodána do skladu zadavatele na adrese Brno, Křenová 9. Náklady na dopravu svítidel do 
místa skladu nese dodavatel.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 2.961.816,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  ELFETEX, spol. s r.o. 
Sídlo:    Plzeň, Hřbitovní 31a, okres Plzeň-město, PSČ 31216 
IČO:    40524485 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  JIPOL s.r.o. 
Sídlo: Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 2 
IČO: 28122062    
 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  LAMBERGA s.r.o. 
Sídlo:    Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno 
IČO:    29241723 
  
Nabídka č.   4 
Obchodní firma:  DINO TRADING spol. s r.o. 
Sídlo:    Jeronýmova 750/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO:    63677121 
 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

Nabídka č.   5 
Obchodní firma:  REFLECTA Intelligent Systems, s.r.o. 
Sídlo:    K Šeberovu 51, Zdiměřice, 252 42 Jesenice 
IČO:    01668480 
 
Nabídka č.   6 
Obchodní firma:  UniCab, s.r.o. 
Sídlo:    Merhautova 1037/173, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO:    26961873 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Nabídka č.   3 
Obchodní firma:  LAMBERGA s.r.o. 
Sídlo:    Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno 
IČO:    29241723 
Komise při posouzení zjistila, že v nabídce předloženém výpočtu na ulice „Vzdálená“ není 
dosažená požadována celková rovnoměrnost parkovacího pruhu. Požadované hodnoty byly 
v zadávací dokumentaci definované v příloze č. 3 svazku 1 („výpočty“), viz obr. níže. Tyto 
požadavky pro parkovací pruhy vychází z tab. 5.9 normy ČSN EN 12464-2 z prosince 2014 – 
Světlo a osvětlení – Osvětlení pracovních prostorů – Venkovní pracovní prostory. Dle 
zadávací dokumentace, čl. 14.2 dokumentu „Podmínky pro zpracování nabídky“ se jedná o 
parametr A12. V čl. 14.4.2 se u tohoto parametru mimo jiné uvádí „V případě, že bude 
nabízená hodnota nižší než hodnota normová, jde o nesplnění zadávacích podmínek“.  
 
Nabídka č.   4 
Obchodní firma:  DINO TRADING spol. s r.o. 
Sídlo:    Jeronýmova 750/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO:    63677121 
Komise posoudila nabídku z pohledu splnění předložení světelně technických výpočtů 
prokazující správnost nabídky svítidel dodavatele a současně i posouzení splnění požadavků 
zadavatele z doručených výpočtů. Při posouzení zjistila, že v nabídce předloženém 
prostorovém výpočtu na ulici „Mášová“ vychází průměrná rovnoměrnost chodníků Em = 1,58 
lx (u chodníku označeném jako „Výpočtová plocha 2“) a Em = 1,48 lx (u chodníku označeném 
jako „Výpočtová plocha 3“), viz obr. níže. Dle „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5“ z 
4.6.2021 jsou tyto plochy zatříděny do třídy P6. Dle tab. 3 normy ČSN EN 13201-2 z dubna 
2019 – Osvětlení pozemních komunikací – Část 2: Požadavky je pro třídu P6 požadovaná 
minimální udržovaná hodnota průměrné osvětlenosti Em ≥ 2 lx. Dle zadávací dokumentace, 
čl. 14.2 dokumentu „Podmínky pro zpracování nabídky“ se jedná o parametr A9. V čl. 14.4.2 
se u tohoto parametru mimo jiné uvádí „Nabízená hodnota musí být vyšší než hodnota limitní 
(normová), v případě, že bude nabízená hodnota nižší, jde o nesplnění zadávacích 
podmínek“.  
 
Nabídka č.   5 
Obchodní firma:  REFLECTA Intelligent Systems, s.r.o. 
Sídlo:    K Šeberovu 51, Zdiměřice, 252 42 Jesenice 
IČO:    01668480 
Komise posoudila nabídku z pohledu splnění předložení světelně technických výpočtů 
prokazující správnost nabídky svítidel dodavatele a současně i posouzení splnění požadavků 
zadavatele z doručených výpočtů. Komise při posouzení zjistila, že v nabídce v předloženém 
výpočtu na ulice „Blízká“ a „Vzdálená“ není dosažena požadovaná celková rovnoměrnost 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

parkovacích pruhů. Požadované hodnoty byly v zadávací dokumentaci definované v příloze 
č. 3 svazku 1 („výpočty“), viz obr. níže. Tyto požadavky pro parkovací pruhy vychází z tab. 
5.9 normy ČSN EN 12464-2 z prosince 2014 – Světlo a osvětlení – Osvětlení pracovních 
prostorů – Venkovní pracovní prostory. Dle zadávací dokumentace, čl. 14.2 dokumentu 
„Podmínky pro zpracování nabídky“ se jedná o parametr A12. V čl. 14.4.2 se u tohoto 
parametru mimo jiné uvádí „V případě, že bude nabízená hodnota nižší než hodnota 
normová, jde o nesplnění zadávacích podmínek“.  
 
Nabídka č.   6 
Obchodní firma:  UniCab, s.r.o. 
Sídlo:    Merhautova 1037/173, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO:    26961873 
Komise posoudila nabídku z pohledu splnění předložení světelně technických výpočtů 
prokazující správnost nabídky svítidel dodavatele a současně i posouzení splnění požadavků 
zadavatele z doručených výpočtů. Komise při posouzení zjistila, že v nabídce v předloženém 
výpočtu na ulice „Blízká - parkovací pruh“ a „Bítešská – Most nad tunelem z města“ není 
dosažena požadovaná celková rovnoměrnost. Požadované hodnoty pro parkovací pruhy 
byly v zadávací dokumentaci definované v příloze č. 3 svazku 1 („výpočty“), viz obr. č. 1 
níže. Tyto požadavky vychází z tab. 5.9 normy ČSN EN 12464-2 z prosince 2014 – Světlo a 
osvětlení – Osvětlení pracovních prostorů – Venkovní pracovní prostory. Dle „Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2“ z 27. 5. 2021 je plocha „Bítešská – Most nad tunelem z města“ 
zatříděná do třídy M3. Dle tab. 1 normy ČSN EN 13201-2 z dubna 2019 – Osvětlení 
pozemních komunikací – Část 2: Požadavky má být celková rovnoměrnost UO ≥ 0,4. V 
předloženém výpočtu uvádíte hodnotu 0,39. Dle zadávací dokumentace, čl. 14.2 dokumentu 
„Podmínky pro zpracování nabídky“ se jedná o parametry A2 a A12. V čl. 14.4.2 se u tohoto 
parametru mimo jiné uvádí „V případě, že bude nabízená hodnota nižší než hodnota 
normová, jde o nesplnění zadávacích podmínek“. Výše uvedené vady nabídky znamenají 
nesplnění zadávacích podmínek, které zadavatel vymezil.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:  JIPOL s.r.o. 
Sídlo: Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 2 
IČO: 28122062    

  

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  

 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  

 
Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle níže uvedených dílčích kritérií 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                               

(Nabídková cena celkem v Kč bez DPH - váha 24%, Hospodárnost soustavy v kWh váha 
27% a Světlené parametry váha 49%)  
Nabídka vybraného dodavatele byla podle předem stanoveného způsobu hodnocení 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, obsahovala nabídkovou, která odpovídá 
rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká 
dle § 113 odst. 1 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

 


		2021-08-19T12:20:33+0200
	Pavel Mitáš




